令和５年４月１３日

保護者 各位

高浜町立和田小学校

 授業参観・学級懇談会のご案内

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日

頃は本校の教育活動に、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、新年度も始まり、学校で子どもたちが活動する様子をご覧いただきたく、下記のとおり、

授業参観・学級懇談会を実施いたします。ご多忙とは存じますが、ご来校くださいますようご案

内いたします。

記

１ 日 時   令和５年４月２６日（水） １４：００ ～ １５：４０

２ 日 程   １４：００ ～ １４：４５  ５限目（各教室）

        １４：４５ ～ １４：５５  帰りの会

        １５：００ ～ １５：４０  学級懇談会

３ その他

   ・ご来校の際は、上履きをご持参ください。

   ・児童は、１５：００に集団下校をします。